
Ogłoszenie powiązane:
Ogłoszenie nr 284359-2011 z dnia 2011-10-28 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Kielce
Dostawa wyposażenia Centrum Edukacyjnego Świętokrzyskiego Centrum Doskonalenia Nauczycieli w Wólce Milanowskiej, po przebudowie, z podziałem na 4 części, w
ramach projektu pn. Rozbudowa i przebudowa Ośrodka Szkoleniowego Świętokrzyskiego...
Termin składania ofert: 2011-11-10

Kielce: Dostawa wyposażenia Centrum Edukacyjnego Świętokrzyskiego Centrum Doskonalenia Nauczycieli w
Wólce Milanowskiej, po przebudowie, z podziałem na 4 części. Część 1 - meble, część 2 - sprzęt RTV, część 3 -

wyposażenie łazienek, okien oraz artykuły do oznaczenia pokoi, część 4 - sprzęt sieciowy i audiowizualny..
Numer ogłoszenia: 328711 - 2011; data zamieszczenia: 13.12.2011

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer ogłoszenia w BZP: 284359 - 2011r.

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Świętokrzyskie Centrum Doskonalenia Nauczycieli, ul. Marsz. J. Piłsudskiego 42, 25-431 Kielce, woj. świętokrzyskie, tel. 041 3624548, faks 041

3624899.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Dostawa wyposażenia Centrum Edukacyjnego Świętokrzyskiego Centrum Doskonalenia Nauczycieli w Wólce

Milanowskiej, po przebudowie, z podziałem na 4 części. Część 1 - meble, część 2 - sprzęt RTV, część 3 - wyposażenie łazienek, okien oraz artykuły do oznaczenia pokoi,

część 4 - sprzęt sieciowy i audiowizualny...

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=328711&rok=2011-12-13

1 z 5 2011-12-13 14:00



II.2) Rodzaj zamówienia: Dostawy.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Dostawa wyposażenia Centrum Edukacyjnego Świętokrzyskiego Centrum Doskonalenia Nauczycieli w Wólce Milanowskiej, po

przebudowie, z podziałem na 4 części, w ramach projektu pn. Rozbudowa i przebudowa Ośrodka Szkoleniowego Świętokrzyskiego Centrum Doskonalenia Nauczycieli w

Wólce Milanowskiej (gmina Nowa Słupia) na działce nr ewidencyjny 37 w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2007 -

2013, Oś priorytetowa nr 5 Wzrost jakości infrastruktury społecznej oraz inwestycje w dziedzictwo kulturowe, turystykę i sport, Działanie 5.2. Podniesienie jakości usług

publicznych poprzez wspieranie placówek edukacyjnych i kulturalnych. Część 1: Dostawa wraz z rozładunkiem, montażem, ustawieniem w miejscach wskazanych przez

Zamawiającego i uprzątnięciem materiałów opakowaniowych, fabrycznie nowych mebli do Centrum Edukacyjnego w Wólce Milanowskiej. Szczegółowy opis przedmiotu

zamówienia zawiera załącznik nr 1a do siwz. Przykładową aranżację pokoju, 1, 2, 3 osobowego obrazuje rzut załączony do siwz. Część 2: Dostawa wraz z rozładunkiem,

montażem, ustawieniem w miejscach wskazanych przez Zamawiającego i uprzątnięciem materiałów opakowaniowych, sprzętu RTV, szczegółowy opis przedmiotu

zamówienia zawiera załącznik nr 1b do siwz. Dostarczony sprzęt musi być fabrycznie nowy, wolny od jakichkolwiek usterek, musi być gotowy do użycia tzn. musi posiadać

akcesoria niezbędne do pracy każdego urządzenia min. kable, baterie, zasilacze. Część 3: Dostawa wyposażenia (łazienek, okien oraz artykuły do oznaczenia pokoi) z

dostawą i montażem w wyznaczonych przez Zamawiającego pomieszczeniach, szczegółowy opis zamówienia zawiera załącznik nr 1c do siwz. Część 4: Dostawa wraz z

rozładunkiem urządzeń sieciowych: punkt dostępowy sieci bezprzewodowej, nadajnik - odbiornik światłowodowy do przełącznika, przełącznik sieciowy, zasilacz awaryjny,

szyny montażowe do routerów FortiGate, generator haseł jednorazowych do FortiGate, szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawiera załącznik nr 1d do siwz.

Dostarczony sprzęt musi być fabrycznie nowy, wolny od jakichkolwiek usterek, musi być gotowy do użycia tzn. musi posiadać akcesoria niezbędne do pracy każdego

urządzenia min. kable, baterie, zasilacze..

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 39.10.00.00-3, 39.15.30.00-9, 39.15.60.00-0, 39.14.31.10-0, 39.12.12.00-8, 39.11.30.00-7, 39.14.20.00-9, 32.32.00.00-2,

32.32.46.00-6, 35.25.50.00-0, 32.34.42.00-8, 44.11.58.11-7, 39.52.00.00-3, 39.52.21.30-7, 39.52.21.20-4, 44.41.00.00-7, 39.13.60.00-4, 44.42.34.50-0, 34.92.84.80-6,

32.42.00.00-3.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak, projekt/program: Regionalny Program Operacyjny Województwa

Świętokrzyskiego na lata 2007 - 2013, Oś priorytetowa nr 5 Wzrost jakości infrastruktury społecznej oraz inwestycje w dziedzictwo kulturowe, turystykę i sport,

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=328711&rok=2011-12-13

2 z 5 2011-12-13 14:00



Część NR: 1   

Nazwa: Dostawa wyposażenia Centrum Edukacyjnego Świętokrzyskiego Centrum Doskonalenia Nauczycieli w Wólce Milanowskiej, po przebudowie, z podziałem na 4

części. Część 1 - meble,

Część NR: 2   

Nazwa: Dostawa wyposażenia Centrum Edukacyjnego Świętokrzyskiego Centrum Doskonalenia Nauczycieli w Wólce Milanowskiej, po przebudowie, z podziałem na 4

części. część 2 - sprzęt RTV

Działanie 5.2. Podniesienie jakości usług publicznych poprzez wspieranie placówek edukacyjnych i kulturalnych...

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 12.12.2011.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 2.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

WENA Beata Turek, Zimna Woda, 38-203 Szebnie, kraj/woj. podkarpackie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 538699,19 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 268681,20

Oferta z najniższą ceną: 268681,20 / Oferta z najwyższą ceną: 379526,34

Waluta: PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 12.12.2011.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 2.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

AMEDinfo sp. z o.o., ul. Komunalna 3, 26-026 Morawica, kraj/woj. świętokrzyskie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 538699,19 PLN.

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=328711&rok=2011-12-13

3 z 5 2011-12-13 14:00



Część NR: 3   

Nazwa: Dostawa wyposażenia Centrum Edukacyjnego Świętokrzyskiego Centrum Doskonalenia Nauczycieli w Wólce Milanowskiej, po przebudowie, z podziałem na 4

części. Część 3 - wyposażenie łazienek, okien oraz artykuły do oznaczenia pokoi

Część NR: 4   

Nazwa: Dostawa wyposażenia Centrum Edukacyjnego Świętokrzyskiego Centrum Doskonalenia Nauczycieli w Wólce Milanowskiej, po przebudowie, z podziałem na 4

części. Część 4 - sprzęt sieciowy i audiowizualny..

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 49936,91

Oferta z najniższą ceną: 49936,91 / Oferta z najwyższą ceną: 55645,20

Waluta: PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 12.12.2011.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 2.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

SIGNUM Piotr Olchawa, ul. Raciborskiego 14/38, 25-640 Kielce, kraj/woj. świętokrzyskie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 538699,19 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 74560,33

Oferta z najniższą ceną: 74560,33 / Oferta z najwyższą ceną: 129044,22

Waluta: PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 06.12.2011.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

MaN Complex Grzywna Marek, Łapacz Norbert, ul. Przyborowskiego 4/1, 25-417 Kielce, kraj/woj. świętokrzyskie.

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=328711&rok=2011-12-13

4 z 5 2011-12-13 14:00



IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 538699,19 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 177758,37

Oferta z najniższą ceną: 177758,37 / Oferta z najwyższą ceną: 177758,37

Waluta: PLN.

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=328711&rok=2011-12-13

5 z 5 2011-12-13 14:00


